



Objednatel:

**Městská část Praha 12**

Generála Šišky 2375/6

143 00 Praha 4

IČ: 00231151

DIČ: CZ 00231151

Dodavatel:

**POZKOM s.r.o.**

Za zámečkem 745/17

15800 Praha 5

IČ: 02538628

DIČ CZ02538628

Vyřizuje:



Tel.

E-mail:

Datum vystavení: 04.10.2022

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
Úprava chodníku na par. č. 4400/256, k. ú. Modřany podle výkazu výměr (viz příloha č. 1) Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 04.10.2022 (viz příloha č. 1) Termín dokončení do 15.10.2022 Předání dokončeného předmětu objednávky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne předání faktury objednateli. DPH odvede dodavatel	
<b>Cena včetně DPH</b>	<b>116 793,92</b>

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:



vedoucí odboru dopravy

Akceptace objednávky:



Digitálně podepsal

Datum: 2022.10.04

13:05:09 +02'00'

ING. Jan Šik



## CENOVÁ NABÍDKA

Stavba :	Úprava chodníku na par. č. 4400/256, k. ú. Modřany	Objednatel : MČ Praha 12
----------	--	--------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	1	Hloubení ryhy pro montáž nových krajníků	m3	3,96	745,00	2 950,20
	2	Naložení na dopravní prostředek	m3	3,96	195,00	772,20
	3	Vodorovná doprava hmot do 10 km	t	17,30	245,00	4 238,50
	4	Zafixnutí hrany asfaltu	bm	33,00	135,00	4 455,00
	5	Vybourání betonové kryty tl.300 mm	m2	15,00	530,00	7 950,00
	6	Poplatek za uložení odpadu (170302)	t	2,00	590,00	1 180,00
	7	Poplatek za uložení odpadu (170504)	t	6,30	360,00	2 268,00
	8	Poplatek za uložení odpadu (170101)	t	9,00	330,00	2 970,00
	9	Montáž obrubníků 50x250x1000	bm	33,00	460,00	15 180,00
	10	Obrubník best parkan 50x250x1000	bm	33,00	130,00	4 290,00
	11	Podklad ze štěrkodli 0-32 tl. 150 mm	m2	15,00	205,00	3 075,00
	12	Podklad ze směsi stmelené cementem SC 8/10 tl.120 mm	m2	15,00	445,00	6 675,00
	13	Oprava vzniklé kaverny kolem kanalizační šachty-betonem třídy C25/30	m3	1,25	5 200,00	6 500,00
	14	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	15,00	630,00	9 450,00
	15	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. 1 tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	15,00	440,00	6 600,00
	16	Ošefení spár asfaltovou závlvkou za tepla	bm	36,00	120,00	4 320,00
	17	Inženýrská činnost	kpl	1,00	5 900,00	5 900,00
	18	Doprava mechanizace	kpl	1,00	4 250,00	4 250,00
	19	Provozní vlivy	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
	<b>CELKEM</b>			bcz DPH 21 %		96 523,90
				DPH 21 %		20 270,02
	<b>CELKEM</b>			<b>s DPH 21 %</b>		<b>116 793,92</b>

V Praze dne 4.10.2022

Zpracoval za POZKOM s.r.o.

Ing. Jan Šik

Příloha č. 1 objednávky č. 17-2022-0073 - cenová nabídka, výkaz výměr